

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



福萊特玻璃集團股份有限公司

Flat Glass Group Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司2022年第三次臨時股東大會會議資料》，僅供參閱。

承董事會命

福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長

阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二二年十月十一日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

FGG

2022

--

2022

2022

359775769945

1, 470, 638, 749. 36

8, 495, 838. 56

18, 117, 910. 80

2022

A

[2020]2648

450, 000, 000

A

2021 1 7

2022 5

A

[2022]664

400,000

A

6

2022 5 26

4,000

100 6Ñ Eœ ' œ (j h È O L€

400,000

	2022	6	15			
	2021			A		
"	75				" "	1,500
				"		892,659,268.36
	137,617,239.07					1,030,276,507.43
					A	
					22	E00268
	2022	6	30			892,659,268.36
				137,617,239.07		2022
7	14					
	1			A		
		2019	2	22		
						254,384,951.00
						12
						12
	1,499,895.14			2022	6	30
	2	2020	6		A	
		2020	6	24		
						13.5
						12
						12
						/

18,117,910.80

"2022 6 30

3

A

3			75,000.00			75,000.00
2022	5	A				
1	75					
2						
3	1,500					
4						
			25,591.75	84,480.45	274,379.70	25,591.75 84,480.45 274,379.70

A

2022 6 30 A

2020 6 A

2022 6 30 A

A

2022 6 30 A

698,295.56 2022 6 30

0.03%

2022 5 A

2022 6 30 2022 5 A

1,818,527,580.19 2022 6 30

45.73

A

	25,438.50		25,591.75
		2022 6 30	3
		2022 6 30	25,591.75

2020 6 A

A

		248,308.19						251,104.12
					2022	6	30	
					4			251,104.12
						2022	6	30

2022 5 A

					397,692.12					216,037.27	
						2022 6 30				4	216,037.27
					2022 6 30						
1	75	75	192,896.85	192,896.85	94,513.73	192,896.85	192,896.85	94,513.73	98,383.12	2022 1	
2			65,257.65	65,257.65	-	65,257.65	65,257.65	-	65,257.65	2	
3	1,500	1,500	19,537.62	19,537.62	1,523.54	19,537.62	19,537.62	1,523.54	18,014.08	2022 3	
4			120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-		
			397,692.12	397,692.12	216,037.27	397,692.12	397,692.12	216,037.27	181,654.85		

1 75

2 2022

2

A

		2	1	1					
				2019 1	2020 1	2021 1	2022 1		
1	90	88%	191,037.15	165,004.90	197,098.37	191,079.08	99,052.82	652,235.17	1

1

90

2020 6 A

						1			
				2019	2020	2021	2022		
						1	1		
1	75	2	78%						
									181,381.98

/

A

			1
1	75	76%	181,381.98
2	4,200		

2022 5 A

				1					
			1	2019	2020	2021	2022		
1	75	2					1		
		70%	161,923.06				49,406.27	49,406.27	1

